平成20年10月末日

JFAサッカーファミリー各位

JFA登録チーム代表者　各位
特定非営利活動法人

山形県サッカー協会

会長　　桂木　公平

（公　印　省　略）

J2リーグ第45節[モンテディオ山形 vs 水戸ホーリーホック]
正会員特別優待チケット販売について（ご案内）
日頃より山形県サッカー協会の活動に対しまして、格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

　さて、皆さまご存知の通り、モンテディオ山形は現在J1昇格をかけて熾烈な戦いを続けております。第41節の湘南ベルマーレ戦では、多くの皆様より優待チケットをご購入いただき、1万人を超える方々から応援頂きました。心より御礼申し上げます。現在も2位をキープしておりますモンテディオ山形のホーム最終戦を、是非、競技場でご観戦いただきたく、山形県サッカー協会は、登録チームの皆様へ日頃の感謝の意をこめましてホームゲームチケットを特別優待価格にて販売させていただくことと致しました。是非、この機会をご利用いただければと存じます。
　別紙のお申込書に必要事項をご記入いただき、事前にご予約下さい。チケットの受け渡しは、代金と引き換えにて山形県サッカー協会事務所にて行います。出来る限り、事務所にて受け渡しさせて頂きたく存じますが、郵送もしくは地区サッカー協会での受け渡しをご希望の場合は、申込書を添えてご相談下さい。
記

【販売対象カード】

・第45節　水戸ホーリーホック戦　（12月6日　12時キックオフ）

【入場料金案内】

販売カテゴリー：　自由席　大人
　通常前売り価格：2000円　→　特別優待価格：1000円　にて販売いたします。

【申し込み方法】
別紙申込書に必要事項をご記入いただき、山形県サッカー協会までFAXにてお申し込み下さい。

【前売り券受け渡し場所】
山形県サッカー協会事務所　[ご購入代金をご持参の上、ご来所下さい]
【前売り券受け渡し時間】～2008年12月5日（金）事務局業務時間内[10時～17時]
営業時間以外をご希望の場合は、別途ご相談下さい。

＊土日祝日はお休みとさせて頂きます。
【お問合せ先】特定非営利活動法人山形県サッカー協会　事務局

〒990-0042　山形市七日町1-4-18　トラッドセブン2階E号室

　Tel　023-626-5422　Fax023-626-5423　Email　info@yfa.jp　　　　　　　　以上
特定非営利活動法人　山形県サッカー協会　行き
FAX　023-626-5423
J2リーグ　モンテディオ山形　チケット購入申込書
	券種
（ＳA席はブロック指定）
	登録チーム対象
【特別】 前売り料金

購入枚数

購入金額

	第45節 水戸ホーリーホック戦

	自由一般

	１０００円
	枚
	円

ご購入者様情報
	【登録種別】○で囲んでください。
　　１　・　２　・　３　・　４　・　女子　・　シニア
【登録チーム名】

	【代表者様お名前】

	【ご住所】
〒　　　　―

	【電話･携帯】ご本人様と直接連絡がつく番号をご記入下さい。

【FAX】

	【お受取ご希望日時】
　　　　　　　　月　　　　日　　　　　　時ごろ

	【領収書の有無】○で囲んでください
必要です　・　必要でありません

お問合せ先　山形県サッカー協会　TEL023-6265422／FAX023-626-5423
土日祝日は、お取り扱い致しておりません。ご了承下さい。